
Uchwała Nr XVII/.../2025
Rady Miasta  Lubawa

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
wraz z rocznym Raportem ekonomiczno - finansowym za 2024 rok

Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubawie

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 53a oraz 58 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności  leczniczej  (t.j.  Dz.  U.  z 2025  r.,  poz.  450)  oraz  art.  53  ust.  1  ustawy  z  dnia
29  września  1994  roku  o rachunkowości  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  120  z  późn. zm.) 
Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:
  
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe - zysk w wysokości 626.994,89 zł za 2024 rok 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Miejskiego  Ośrodka  Zdrowia  w  Lubawie. 
§ 2. Decyzję  o  podziale  zysku  podejmuje  Kierownik  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Miejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Lubawie.
§ 3. Pozytywnie ocenia i zatwierdza się roczny Raport ekonomiczno - finansowy za 2024 rok.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                      Jerzy Brodowski


